suat, vel corrigantur, vel retardantur; ne jus ecclesiasticum de labefactatis causis, eum qui non defendorit, præstare compellat.

## EPISTOLA CXXXVII.

AD RIPARIUM.

Riparium presbyterum, quomodo Pelagiana dogmata rejecta, illorumque disseminator veluti alter Catilina expulsus sit, et quid ei illa contigerit in re docet.

4. Christi te adversum hostes Catholice fidei bella bellare, et tuis litteris, et multorum relatione cognovi, ventosque esse contrarios, et in perditionem mutuum fautores esse perditionis, qui defensores sæculi esse debent; tamen scias in hac provincia, nullis humanis auxiliis, sed proprie Christi sententia, pulsus esse non solum de urbe, sed de Palestine quoque finibus Catilinum, nosque dolere plurimum quod cum Lentulo multi conjurationis socii remanserunt, qui in